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VFU temadag på barnkliniken (Provkod: E100) 

Förberedelse 

En föreläsning ”Introduktion till VFU tema Barnkliniken - genomgång status” är planerad 

innan den första temadagen (se kronox).  Vid detta tillfälle ingår också en diskussion om barn 

i sjukvården, förberedelser inför undersökning osv. 

Syfte 

Syftet med aktiviteten är att få en praktisk introduktion till hur klinisk undersökning av barn 

upp till förskoleåldrarna genomförs.  Undersökningsteknik kommer att relateras till 

psykomotorisk utvecklingsnivå vilket gör att även bedömning av barns utvecklingsnivå 

introduceras. 

Anknyter till följande kursmål: 

o Visa hur man genomför en klinisk rutinundersökning samt basal utvecklingsbedömning 

av barn och ungdomar i olika åldrar 

o Genomföra patientsamtal med respekt för patientens integritet och behov 

Tid och plats 

Tidpunkt för varje mottagningstillfälle framgår av Kronox schemat.  Vilket tillfälle som 

tilldelats varje enskild student hittar Du i ditt personliga schema på Blackboard. 

Samling 08:25 i hisshallen våning 5, B-huset för kort introduktion med läkare på 

barnkliniken.  08:50-09:00 start på respektive BB/mottagning utifrån schemat nedan och ditt 

personliga schema som anger ’startställe’.  Vi dubbelkollar barnläkarnas mottagningslistor 

ifall det har skett avbokningar eller andra förändringar som ni kan beröras utav. 

Ombytta till sjukhuskläder.  Förflyttning kan ske utomhus eller kulvert från B- till M-huset, ta 

ev med ytterkläder.  Dagen beräknas sluta cirka 15:00. 

Vad händer under dagen? 

Ni kommer att få vara med och undersöka nyfödda barn på BB och/eller förlossningen samt 

auskultera på planerade läkarbesök på Stora Holmens Barn- & Ungdomsmottagning 

(öppenvård) alternativt Barn- och ungdomsmottagningen på USÖ (B-huset vån 6, 

högspecialiserad vård). 
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Förklaring till förkortningar: 

BB – B-huset, plan 3/avd 23 och 5/avd 25. - Rutinundersökning av nyfödda 

Stora Holmen – Stora Holmens Barn- Ungdomsmottagning, allmänpediatrik 

BUM – Barn- Ungdomsmottagning, B-huset, plan 6 - Specialistmottagning barn 0-18 

Litteratur/länkar 

I början av kursen finns en introduktionsföreläsning om barnkliniken 

 http://www.rikshandboken-bhv.se/halsa-och-utveckling 

https://www.rikshandboken-bhv.se/halsobesok/halsoundersokning/somatiska-

undersokningar/ 

Vad gör du vid frånvaro? 

Vid väntat förhinder bör Du hitta en student i en annan grupp som Du kan byta med. 

Om du har varit frånvaro kontaktar du kursledningen via: T6.lakarprogram@oru.se. 

LUA barnkliniken: 

• Henrik Collin (henrik.collin@regionorebrolan.se)

När på plats och får ett problem (t.ex. läkare finns inte) kontaktar Du: 

Louise Hassan, Chefsadministratör, Barnkliniken 
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